

RICKY JONATHANS

Snoekenveen 836, 
Spijkenisse 3205 CW
0648666062 
Rrh.jonathans@gmail.com 
24-03-1996 
Nederlandse 



DOELSTELLING

Ik ben een zorgvuldige leidinggevende met een sterk focus op klantwens, en rekening houden met visie van een bedrijf/project. Ik werk graag in teams, zowel op werk als op mijn studie. Mijn ambitie is mezelf te ontwikkelen in mijn studie als Visual/UX Designer. Ik wil mezelf graag verdiepen in het analyseren van gebruikerservaringen, -wensen en -knelpunten middels het opzetten en uitvoeren van user experience tests en het mee werken met het realiseren en visualiseren van (interactieve) producten.



OPLEIDING

HBO Communication and Multimedia Design / De Hogeschool Rotterdam **2018– HEDEN | WIJNHAVEN 107 , ROTTERDAM**

Vakken: Design Challenge/Design Theory, Adobe software, Research , Concept developer
Diploma verwachting in 2021

MBO Niveau 4 Applicatie- mediaontwikkelaar/ ROC Zadkine

2013– 2017 | SPORTLAAN 15, SPIJKENISSE

Vakken: Project Basis (HTML, CSS, PHP, JAVA, C3 SHARP), Nederlands, Engels, Basis IT-Ess, Basis office.
Diploma behaald

MBO Niveau 3 Medewerker beheer ICT / ROC Albeda

2012 – 2013 | SCHIEDAMSEWEG 245, SCHIEDAM

Vakken: Hardware & Software, Nederlands, Engels, Rekenen, Netwerk, Basis IT-Ess, Basic office.
Diploma niet behaald (van wegens andere opleiding keuze)

VMBO-TL /OSG De Ring van Putten

2008 – 2012 | GROENWOUDLAAN 25, SPIJKENISSE

Vakken: Nederlands, Engels, Duits, Wiskunde, Economie, Tekenen
Diploma behaald



WERKERVARING

Vulploegleider | Jumbo Supermarkt Hellevoetsluis

2015 – HEDEN | JACHTHOORN, HELLEVOETSLUIS

Werkzaamheden: In deze functie ben ik verantwoordelijk voor de werkzaamheden en leiding geven aan de DKW ploeg

Voltijds/deeltijd: deeltijd, Onbepaald

Telefoon: 0181 391 060

Applicatieontwikkelaar | Tenno Media (Stage)

2014 – 2015 | BELLSTRAAT, VLAARDINGEN

Werkzaamheden: In deze functie ben ik verantwoordelijk voor het ontwerpen en programmeren van Landing page.

Voltijds/deeltijd: Voltijd, 40 uur

Telefoon: 010 435 8479

DKW vakkenvuller | Jumbo Supermarkt Spijkenisse

2012 – 2015 | GROENWOUDE, SPIJKENISSE

Werkzaamheden: In deze functie ben ik verantwoordelijk voor het spiegelen, vakkenvullen en de zorg van winkel/magazijn

Voltijds/deeltijd: Deeltijd, 12 uur per week

Telefoon: 0181 614 427



TALEN

- **Nederlands:** Moedertaal
- **Engels:** Goed beheersing in spreken, verstaan, schrijven en lezen
- **Duits:** Verstaan



VAARDIGHEDEN

- Microsoft Word, Excel en Powerpoint (goed)
- Adobe Premiere, Photoshop en Lightroom (Uitstekend)
- Adobe illustrator en After effect (goed)
- HTML, CSS , PHP en C# Sharp (Basis)
- Eigenschap: Zorgvuldig, kritisch, flexibel, zelfstandig, creatief, doorzetter



ACTIVITEITEN/HOBBY'S

Videografie – Het maken van promotie video's voor kleine bedrijven.

Zelfstudie – Foto- en videografie/ adobe software

Sport – Fitnes en hardlopen